МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

(                             заседание первого созыва)

от                                        №
О внесении дополнения в решение совета депутатов

от 04 июля 2019 года №195 «Об утверждении Положения

о собраниях  и конференциях граждан в Бегуницком сельском поселении»
                   На основании статьи 29 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Уставом муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Дополнить раздел  «2. Организация проведения собраний, конференций граждан» пунктом 2.6 следующего содержания:
«2.6  Для проведения голосования на собрании изготавливаются бюллетени (согласно Приложению № 2)»
2.   Дополнить  Положение о собраниях и конференциях граждан в Бегуницком сельском поселении Приложением 2 согласно приложению к настоящему решению.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Бегуницкое сельское поселение                                            А.И. Минюк
Приложение

к решению совета депутатов

Бегуницкого сельского поселения

от                                   №
Приложение  № 2
БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на собрании граждан

Разъяснение порядка заполнения бюллетеня для голосования
Поставьте напротив каждого вопроса любой знак в одном пустом квадрате (да или нет).

Бюллетень, в котором напротив вопроса любой знак проставлен более чем в одном квадрате (да или нет) либо не проставлен ни в одном, не учитывается при подсчете голосов по данному вопросу.

	№

вопроса
	Формулировка вопроса
	Ответ

	ДА
	НЕТ